様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

和光市長　　　　　　　　あて

自治会名
会長名

和光市自治会合併補助金交付申請書兼請求書

年度、和光市自治会合併補助金の交付を受けたいので、和光市自治会合併補助金交付要綱第５条の規定により下記のとおり申請します。

記

１　交付申請額　　金　　　　　　　　　　円
２　自治会の合併した日
３　合併前の自治会名
４　合併後の自治会名
５　添付書類
⑴　自治会が合併することについて総会で議決したことを証する書類又はこれに準ずるもの
⑵　合併自治会の事業計画書及び予算計画書
⑶　合併自治会の会員名簿又はこれに準ずるもの
⑷　前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類
補助金の交付は、次の金融機関の口座へ振り込んでください。
	振 込 先
	金融機関名
	銀行　　　　　　　　　　　　支店

	口座番号
	普通・当座

	フリガナ

	預金名義

[bookmark: _GoBack]